
DIÁRIO OFICIAL 
 MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 955 |     IBAITI,  TERÇA-FEIRA,  23 DE MAIO DE 2017         |  PÁGINA 4 

Município de Ibaiti 
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 
Os atos oficiais publicados são   

assinados digitalmente 

MUNICÍPIO DE IBAITI 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBAITI 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL Nº 002/2017 – SMSI 

EDITAL Nº 002/2017 – CONTRATAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI SENHOR ANTONELY DE CÁSSIO ALVES CARVALHO e o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBAITI, ESTADO 
DO  PARANÁ,  SENHOR  WILHA  GALDINO  ALVES,  no  uso  das 
atribuições legais que lhe conferem, 

RESOLVE 

CONVOCAR o candidato aprovado em cadastro de reserva de acordo com lista abaixo, para comparecer a Secretaria de Saúde Municipal, situada na Rua 
Francisco de Oliveira nº. 692, entre os dias 24/05/2017 e 25/05/2017, no horário das 08h às 11h30m e das 13h30m às 16h30m. 

AGENTE DE ENDEMIAS (DENGUE) - IBAITI 

NUM 
INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

1926 
072.690.899-14 João Ricardo Domingues da Silva 

Ibaiti (PR), 23 de maio de 2017. 

ANTONELY DE CÁSSIO ALVES CARVALHO 
Prefeito Municipal 

WILHA GALDINO ALVES 
Secretário Municipal de Saúde 

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI 
ESTADO DO PARANÁ 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL Nº 001/2017 – FHSMI 

EDITAL Nº 003/2017 – CONVOCAÇÃO 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR WILHA GALDINO ALVES, no uso das atribuições 
legais que lhe conferem o art. 17, da Resolução nº 001/89, de 04/12/1989 e art. 93, da Lei Complementar nº 581/2009. 

RESOLVE 

CONVOCAR, em conformidade com o EDITAL Nº 002/2017 de 22/05/17 - CLASSIFICAÇÃO FINAL, os candidatos aprovados conforme lista abaixo, para comparecerem a 
Fundação Hospitalar de Saúde Municipal, situada na Rua Francisco de Oliveira nº. 692, entre os dias 24/05/2017 e 25/05/2017, no horário das 08h às 11h30m e das 13h30m 
às 16h30m. 

Ibaiti (PR), 23 de maio de 2017. 

WILHA GALDINO ALVES 
Presidente da Fundação Hospitalar de Ibaiti 

Portaria Nº. 010 DE 02/01/2017 



DIÁRIO OFICIAL 
 MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 955 |     IBAITI,  TERÇA-FEIRA,  23 DE MAIO DE 2017         |  PÁGINA 1 

Município de Ibaiti 
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 
Os atos oficiais publicados são   

assinados digitalmente 

AUXILIAR DE LABORATÓRIO 

NUM INSCRIÇÃO CARGO CPF CANDIDATO PONTOS IDADE 

CLASSIFICADOS 

2812 AUXILIAR DE LABORATÓRIO 676.549.679-34 MARIA DE FATIMA DA SILVA 75 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NUM INSCRIÇÃO CARGO CPF CANDIDATO PONTOS IDADE 

CLASSIFICADOS 

2591 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 072.409.259-51 CRISLAINE APARECIDA RODRIGUES 80 

2674 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 050.741.099-81 DAIANE CRISTINE DE ALMEIDA 77,5 

2778 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 007.459.349-86 LUCIA MARCELINO DA PAIXAO 75 

2596 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 049.966.089-78 CAROLINA KOCHMANSKI RABEL 60 

2554 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 080.307.648-71 ADILEUZA SOARES SILVA DO CARMO 58 

2901 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 048.229.809-01 ADRIANA SOTTA 57,5 MAIOR 
IDADE 

2753 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 051.839.089-66 GRACIELE DA COSTA 57,5 MENOR 
IDADE 

2826 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 331.240.818-03 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA ZUMKIEWICZ 52,5 

2860 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 071.600.289-29 MARILUCIA PEREIRA DE JESUS 47,5 

2571 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 311.419.708-64 CARLOS ALEXANDRE AMARAL DE ALMEIDA 47 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NUM INSCRIÇÃO CARGO CPF CANDIDATO PONTOS IDADE 

CLASSIFICADOS 

2691 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 000.458.339-66 VANDA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 52,5 

2597 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 008.338.549-50 MARCIA SOUZA ALVES CAETANO 45 

2855 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 019.298.309-12 NEUZA RIBEIRO DE SOUZA 37,5 

2710 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 975.122.499-34 VENINA APARECIDA RODRIGUES 35 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NUM INSCRIÇÃO CARGO CPF CANDIDATO PONTOS IDADE 

CLASSIFICADOS 

2637 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 004.104.049-00 ADREANE SIDOR CRESPIM 75 

2573 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 016.003.689-56 JOSIANE LIMA COSTA PAULINO 70 

2877 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 082.892.349-37 MAYARA NATANI REIMÃO DE MELO 67,5 

2542 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 306.321.778-61 MAGDA ROSANA DA SILVA 67 



DIÁRIO OFICIAL 
 MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 955 |     IBAITI,  TERÇA-FEIRA,  23 DE MAIO DE 2017         |  PÁGINA 2 

Município de Ibaiti 
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 
Os atos oficiais publicados são   

assinados digitalmente 

AUXILIAR DE FARMÁCIA 

NUM INSCRIÇÃO CARGO CPF CANDIDATO PONTOS IDADE 

CLASSIFICADOS 

2650 AUXILIAR DE FARMÁCIA 093.572.989-59 JULIANA KEMSKI DE CARVALHO 55 

2634 AUXILIAR DE FARMÁCIA 101.291.639-10 RODRIGO SCHULTZ DOS SANTOS 47,5 

ENFERMEIRO 

NUM INSCRIÇÃO CARGO CPF CANDIDATO PONTOS IDADE 

CLASSIFICADOS 

2639 ENFERMEIRO 041.887.709-29 TEFLANIO FIDENCIO DOS REIS 40 

2593 ENFERMEIRO 569.898.579-00 ELANGE NOGUEIRA DOS REIS DE MORAIS 32,5 MAIOR 
IDADE 

2765 ENFERMEIRO 077.758.179-50 RENATA PINTO GIMENES 32,5 MENOR 
IDADE 

2764 ENFERMEIRO 070.190.189-63 BRUNA DOS SANTOS PACHECO 27,5 

2859 ENFERMEIRO 062.728.289-00 FRANCIENE JULIANO DE FREITAS 24 

2771 ENFERMEIRO 669.509.459-49 LETÍCIA DE FREITAS 22 

2829 ENFERMEIRO 076.111.249-94 CARLOS FELIPE DOS SANTOS ARRUDA 21,5 

MOTORISTA 

NUM INSCRIÇÃO CARGO CPF CANDIDATO PONTOS IDADE 

CLASSIFICADOS 

2792 MOTORISTA 043.545.769-10 LEANDRO FERMINO DOS SANTOS 95 

2752 MOTORISTA 055.035.169-82 VICTOR CASTELHONE 77,5 

FARMACÊUTICO 

NUM INSCRIÇÃO CARGO CPF CANDIDATO PONTOS IDADE 

CLASSIFICADOS 

2930 FARMACÊUTICO 057.142.359-08 MARIANA CARDOSO DA SILVA 37,5 

MUNICIPIO DE 
IBAITI:770080
68000141

Assinado de forma digital por 
MUNICIPIO DE IBAITI:77008068000141 
DN: c=BR, st=PR, l=IBAITI, o=ICP-Brasil, 
ou=Secretaria da Receita Federal do 
Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AR 
ONLINE SUL, cn=MUNICIPIO DE 
IBAITI:77008068000141 
Dados: 2017.05.23 22:30:07 -03'00'


